
Maj Invest søger en erfaren, ambitiøs og resultatorienteret 

senior relationship manager, der sammen med det eksi-

sterende team skal eksekvere en ambitiøs vækststrategi 

inden for Asset Management.

Maj Invest er en uafhængig kapitalforvalter med en 

stærk position inden for langsigtede investeringer til 

professionelle og institutionelle investorer. Høj faglighed 

med fokus på fundamentale faktorer er ufravigelige 

grundholdninger hos Maj Invest. Du tilbydes en spændende 

mulighed for personlig og faglig udvikling i en organisation, 

hvor viden, faglighed, ydmyghed og teamwork er nøgleord. 

Ansvarsområder

Du får ansvar for primært at opbygge, men også vedligeholde 

stærke relationer til institutionelle og professionelle kunder 

i Danmark. Kendskab til andre markeder vil være en fordel. 

Du skal hjælpe med vedligeholdelse og udbygning af vores 

distributionsnetværk, særligt mod uafhængige rådgivere, 

og deltage aktivt i dialogen på tværs af organisationen for 

at sikre de bedste løsninger for kunden.

Kvalifikationer

 Dybdegående erfaring med og indsigt i kapitalforvalt- 

 ningsløsninger til det professionelle segment.

 Stærk forståelse for og indsigt i det institutionelle og  

 professionelle kundesegment på det danske marked.

 Kan dokumentere evnen til at opbygge og vedligeholde  

 kunderelationer fra tidligere stillinger.

 Vant til at præsentere kapitalforvaltningsløsninger på  

 en klar og overbevisende måde.

 Solidt kendskab til regulatoriske krav og compliance- 

 procedurer inden for kapitalforvaltning, herunder ESG.

 Indsigt i alternative investeringer vil være en fordel, 

 ligeledes kendskab til distribution af kapitalforvalt- 

 ningsløsninger til det nordiske marked.

 Du har relevant uddannelsesbaggrund inden for øko- 

 nomi, finans eller tilsvarende.

Personlige egenskaber 

 Du har et stærkt drive og højt aktivitetsniveau.

 Du er proaktiv, struktureret og trives med at have ansvar 

  for akkvisition af nye kunder og blive målt på resultater.

 Du arbejder selvstændigt, men evner samtidig at sam- 

 arbejde på tværs af afdelinger og på alle niveauer.

 Du besidder stor integritet med et højt moralsk kodeks.

 
Om Maj Invest

Vi er en finansiel koncern med en stærk position i Danmark 

inden for kapitalforvaltning, finansiel rådgivning og private 

equity-løsninger til institutionelle kunder i ind- og udland, 

family offices, virksomheder, fonde og velhavende private 

kunder. 

Maj Invest-koncernen forvalter samlet set ca. 80 mia. kr. 

i børsnoterede værdipapirer samt private equity-fonde.  

Omstilling til grøn energi og en ambitiøs ESG-strategi 

samt diversitet og inklusion fylder meget i vores langsigtede 

strategiarbejde. Maj Invests værdier er faglighed, teamwork, 

ydmyghed, enkelhed og købmandskab. Koncernen ejes af 

ledelse og medarbejdere.

Kontakt chef for Investor Relations & Markets Peter Busk 

på telefon 30 50 18 94, hvis du vil vide mere. Ansøgning 

og CV sendes til job@majinvest.com senest den 15. april. 

Samtaler afholdes løbende.
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Senior relationship manager 
til Asset Management

Maj Invest-koncernen blev etableret i 2005. Vi er en uformel organisation 

med ca. 110 ansatte. Hovedforretningsområderne er kapitalforvaltning og 

private equity for institutionelle kunder og andre professionelle investorer. 

Maj Invest er også rådgiver for Investeringsforeningen Maj Invest med ca. 

50.000 medlemmer.

Læs mere om Maj Invest-koncernen på majinvest.com.
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